前回(6月 7日)の報告

1．ソング
国歌 「君が代」
ロータリーソング 「四つのテスト」

2．ビジター紹介

中村 昇  氏（尼崎 RC）
浦上 博隆 氏（尼崎西 RC）

3．会長の時間

「 時候のあいさつ 」

4．今月の誕生日・結婚記念日

誕生日

会員

和泉 芳之 会員

大野 佳秀 会員

福田 勝  会員

山中 潤一 会員

結婚記念日

黒田 佳治 会員

波多 正文 会員

杉村 英明 会員

山中 潤一 会員

吉田 哲也 会員 ご夫人

黒田 順  様

山本 典子 様

平川 愛子 様

川岸 直子 様

久保 美保子様

5．幹事報告

〇来週 14日と 21日にクラブアッセンブリーを行います、各委員会 3 分程度にまとめてお話し下さい。
〇本日本年度最後の理事役員会を行います。

6．委員会報告

〇次年度広報委員会 久保委員長
本日例会終了後にエフエムあまがさき 8月放送の打合せの為に放送局の方が来られますので、
ご担当の方々は打合せにご参加下さい。

〇新世代奉仕委員会 安田委員長
先日の日曜日に田植えは無事終了致しました。ご参加の皆様どうも有難うございました。

7．同好会報告

〇野球同好会 島谷幹事
・いよいよ甲子園大会も近づいてまいりました。7/7（土）の大会と 7/6（金）の前夜祭の出欠の

回覧を廻していますのでご記入下さい。
・6/20（水）に練習を行いますのでご参加下さい。

45

6

14 1160

「 クラブアッセンブリー 」

6 21

「 クラブアッセンブリー 」

今月のお祝い

8．出席報告

会 員 数
44 名 出席対象者数 42名 出席者数 35名 欠席者数 7名

出席率 83.33％ 前々回補正 74.42％

本 日 の 欠 席 福田、石田、波多、和泉、黒田（俊）、仁川、立石、與那嶺、平川 各会員

メ ー キ ャ ッ プ なし

9．６月のロータリーレート 1 ドル＝80円

10．スピーチ

「次年度の方針」
内藤 次年度会長

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄ ニコニコ ＢＯＸ ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊久し振りにお世話になります。 ·················································· 浦上博隆氏（尼崎西 RC）
＊内藤さん頑張って下さい。 ···························································· 藤 川 会 員
＊アルコール抜きの日が、１ケ月超えました。20才以降では、初めての経験です。 ················· 東 本 会 員
＊森本さん、先日はお世話になりありがとうございました。
與那嶺さんが退院されました。おめでとうございます。 ······································ 山 中 会 員

＊日曜日、田植えおつかれ様でした。豊年万作を祈念致します。 ······························ 山 中 会 員
＊すっかり忘れていた、誕生日と結婚記念日を思い出しました。 ······························· 山 中 会 員
＊森本さん、山中さん、お世話になりました。 ··············································· 久 保 会 員
＊福田さん、お世話になりました。トマトおいしかった。写真有難うございます。 ···················· 久 保 会 員
＊結婚記念日のお祝い、妻の誕生日のお祝い有難うございます。 ······························ 黒田（佳）会員
＊太田垣さん、イル・ディーボの CDどうでしたか  すばらしい歌声とハーモニーですネ、
お土産ありがとうございました。 ························································ 佐 々 木 会 員

＊浦上様、中村様ようこそ ······························································ 森 本 会 員
＊田植えに出席の皆様ご苦労様でした。福田さん新鮮な野菜ありがとうございました。
写真さっそくマゴに送らせていただきます。 ·············································· 武 田 会 員

＊福田さん、写真とトマトありがとうございます。山中さん、バスの運転ありがとうございました。 ········ 西 藤 会 員
＊田植え参加の皆様お疲れ様でした。楽しかったですね、安田さんの奥様に感謝、
福田さん写真をありがとうございます。 ··················································· 内 藤 会 員

＊田植えに御参加の皆様ご家族の皆様、おかげ様で盛況でした。とても楽しい時間を共有できました。
福田様、お写真ありがとうございます。トマトもおいしくいただきました。 ························· 山本（澄）会員

＊暑くなりました。 ····································································· 平 井 会 員
＊バースデーカードありがとうございます。 福田さん、写真ありがとうございます。 ················· 大 野 会 員
＊中村様、ようこそ南ロータリークラブにおこし下さいました。有難うございます。「ごゆっくりと」。······· 池 邉 会 員
＊田植え参加の皆様ご苦労様でした。昨年の大雨とちがい良い天気でよかったです。
福田さん写真有難うございます。 ······················································· 山本（正）会員

＊山本澄様お世話になりました。
6/3田植えお世話になりました。福田様ムチ、ムチ、トマトおいしかったです。 ··················· 安 田 会 員

＊田植えの写真ありがとうございます。 ···················································· 徐 会 員
＊田植え参加の皆様お疲れ様でした。安田さんの奥様、山中さんに感謝
福田さん、野菜と写真ありがとうございました。 ············································ 久 木 元 会 員

＊福田さん、子どもに写真ありがとうございます。山中さん、運転ありがとうございました。 ············ 川 岸 会 員
＊福田様、写真ありがとうございます。 ····················································· 杉 村 会 員

＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆  ゴメン ＢＯＸ  ＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆

＊忘れてました。 ······································································ 久 保 会 員
＊所用のため早退します。ゴメンなさい。 ·················································· 宏 林 会 員
＊先日の田植えでは、道に迷い久保さんをはじめ皆様にご迷惑をお掛けし、すみませんでした。
「幸田家具」の看板覚えました！ ······················································· 太 田 垣 会 員